



Justt A/S

Bredgade 65 A, 1.
1260 København K
CVR No. 37420336

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 02.09.2020

Niels Torben Munck

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	16

Entity details

Entity

Justt A/S

Bredgade 65 A, 1.

1260 København K

CVR No.: 37420336

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Michael Vinther, chairman

Amer Ramzan

Niels Torben Munck

Executive Board

Niels Torben Munck

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

Justt is an international member organization offering a unique online purchasing portal that minimizes time spent on procurement of non-strategic products and services in small and medium sized enterprises (SME). The company leverages the effect of collective buying power by pre-negotiating prices, terms and conditions with suppliers on behalf of their members thereby achieving higher savings than members are able to achieve on their own. On justt.com members purchase from a carefully selected supplier portfolio within various categories and save money from both discounts and reduced time on purchasing.

Development in activities and finances

The Company's performance is unsatisfactory with a loss of DKK 13,901 thousand. The loss is mostly due to Impairment losses on intangible assets.

The settlement of the Company's short-term payables towards the subsidiary Indkøb DK A/S is dependent on the subsidiary not calling the receivables. No formal notice confirming this has been received, however Management is confident that the subsidiary as has been the case in previous years, will not call the receivable before the subsidiary has distributed dividends allowing for a repayment of the intercompany debt.

The statement received from the group enterprise on the postponement of the debt repayment has been issued on the assumption that the group enterprise is a going concern.

Management's expects that the group enterprise will continue its operations, and the management assesses that the Company is a going concern, and, consequently, the annual report has been presented on this basis.

Once the Group's overall operations have been stabilised, the plan is to look for further external funding so that the platform and concepts developed can be fully utilised.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Material uncertainty is related to the value of investments in group enterprises recognised at DKK 30.0 million, given that the value recognised is greatly dependent on the development of the subsidiary and relying on the subsidiary's ability to continue as a going concern.

It is Management's overall assessment that the recognised value investments in group enterprises correspond to the best estimate of the values assuming the companies' ability to continue as going concerns.

Events after the balance sheet date

The COVID-19 crisis have had an strong negative effect on several product areas in the subsidiary Indkøb DK A/S and therefore have had a negative impact on both earnings and cashflow, though both is still positive for the first half year of 2020, and is expected to continue positive for second half year of 2020. However, the COVID-19 crisis has also shown, that our sales model functions very well in a nonphysical environment.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(601,510)	(2,983,807)
Staff costs	3	(439,668)	(5,914,806)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(11,856,344)	(2,154,870)
Operating profit/loss		(12,897,522)	(11,053,483)
Income from investments in group enterprises		0	(1,125,000)
Impairment losses on financial assets		(349,291)	(496,506)
Other financial expenses	5	(564,063)	(1,971,704)
Profit/loss before tax		(13,810,876)	(14,646,693)
Tax on profit/loss for the year	6	(89,679)	2,990,426
Profit/loss for the year		(13,900,555)	(11,656,267)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(13,900,555)	(11,656,267)
Proposed distribution of profit and loss		(13,900,555)	(11,656,267)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Completed development projects	8	0	11,831,270
Intangible assets	7	0	11,831,270
Other fixtures and fittings, tools and equipment		65,584	95,458
Property, plant and equipment	9	65,584	95,458
Investments in group enterprises		30,000,000	30,000,000
Deposits		0	316,701
Other financial assets	10	30,000,000	30,316,701
Fixed assets		30,065,584	42,243,429
Receivables from group enterprises		206,698	0
Deferred tax		0	2,155,000
Other receivables		19,259	191,524
Receivables		225,957	2,346,524
Cash		788	103,573
Current assets		226,745	2,450,097
Assets		30,292,329	44,693,526

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		600,000	500,000
Reserve for development expenditure		0	8,929,422
Retained earnings		8,374,413	(7,452,454)
Equity		8,974,413	1,976,968
Convertible and dividend-yielding debt instruments		6,937,500	10,000,000
Payables to group enterprises		62,500	14,748,000
Non-current liabilities other than provisions	11	7,000,000	24,748,000
Trade payables		422,990	1,473,527
Payables to group enterprises		13,894,925	16,011,723
Other payables		1	483,308
Current liabilities other than provisions		14,317,916	17,968,558
Liabilities other than provisions		21,317,916	42,716,558
Equity and liabilities		30,292,329	44,693,526
Going concern	1		
Uncertainty relating to recognition and measurement	2		
Unrecognised rental and lease commitments	12		
Contingent liabilities	13		
Assets charged and collateral	14		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	8,929,422	(7,452,454)	1,976,968
Increase of capital	100,000	0	1,050,000	1,150,000
Group contributions etc	0	0	19,748,000	19,748,000
Transfer to reserves	0	(8,929,422)	8,929,422	0
Profit/loss for the year	0	0	(13,900,555)	(13,900,555)
Equity end of year	600,000	0	8,374,413	8,974,413

Notes

1 Going concern

The ability to settle the Company's short-term payables to the group enterprise, Indkøb DK A/S, depends on distributions being made by Indkøb DK A/S.

The company's ability to continue as a going concern depends on Indkøb DK A/S' ability to continue as a going concern as well as the group enterprise not calling its receivable. Indkøb DK A/S' ability to continue as a going concern depends on underlying activity generating the necessary liquidity to service the creditors (suppliers). This ability is depending on an increase in future profitability and cash flow. Material uncertainty is connected with this assumption and consequently, considerable doubts about the Company's ability to continue as a going concern exists. Management is confident that the activity will continue its positive development and consequently has presented the financial statements on the assumption that the Company is a going concern.

Management expects that the group enterprise will continue in operation and not call its receivable until settlements can be made through distributions. On this basis, Management assesses that the Company is a going concern and, consequently, the annual report has been prepared in accordance with this assumption.

2 Uncertainty relating to recognition and measurement

Material uncertainty is related to the measurement of investments in group enterprises which have been recognised at DKK 30.0 million, given that the measurement of the recognised value is greatly dependent on the development of the subsidiary and relying on the subsidiary's ability to continue as a going concern.

3 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	414,639	4,717,216
Pension costs	22,663	820,021
Other social security costs	(16,550)	71,342
Other staff costs	18,916	306,227
	439,668	5,914,806
Average number of full-time employees	1	11

4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019	2018
	DKK	DKK
Impairment losses on intangible assets	8,972,396	0
Depreciation of property, plant and equipment	2,883,948	2,154,870
	11,856,344	2,154,870

5 Other financial expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Other interest expenses	563,720	1,971,704
Other financial expenses	343	0
	564,063	1,971,704

6 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Change in deferred tax	67,603	(575,001)
Adjustment concerning previous years	22,076	(2,415,425)
	89,679	(2,990,426)

7 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	14,699,321
Cost end of year	14,699,321
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,868,051)
Impairment losses for the year	(8,972,396)
Amortisation for the year	(2,858,874)
Amortisation and impairment losses end of year	(14,699,321)
Carrying amount end of year	0

8 Development projects

The company has written down the booked value of development project during 2019.

9 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	130,171
Disposals	(4,800)
Cost end of year	125,371
Depreciation and impairment losses beginning of year	(34,713)
Depreciation for the year	(25,074)
Depreciation and impairment losses end of year	(59,787)
Carrying amount end of year	65,584

10 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	31,125,000	316,701
Disposals	0	(316,701)
Cost end of year	31,125,000	0
Impairment losses beginning of year	(1,125,000)	0
Impairment losses end of year	(1,125,000)	0
Carrying amount end of year	30,000,000	0

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Anlama 3 ApS	Denmark	ApS	100
Justt DE	Germany	DE	100

11 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2019 DKK
Convertible and dividend-yielding debt instruments	6,937,500
Payables to group enterprises	62,500
	7,000,000

12 Unrecognised rental and lease commitments

	2019 DKK	2018 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	0	792,000

13 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Anlama Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

14 Assets charged and collateral

The Entity is jointly and severally liable with the jointly registered group enterprises for the total VAT payable.

Vækstfonden has pledged as security for the company asset. The asset which are security booked value are DKK 30,304k.
